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WYPOŻYCZALNIA SAMOCHODÓW 
WYCIECZKOWYCH INFINITECAMPER 
 

 

______________________________________________ 
Wynajmujący 

______________________________________________ 
Najemca 

 

NAJEMCA                   KIEROWCA 
 

             
Imię i nazwisko/Nazwa   Imię i nazwisko 

                   
Data i miejsce urodzenia/Data rozpoczęcia działalności  Numer prawa jazdy 

             
Numer dowodu/paszportu  Numer dowodu/paszportu 

     , 
      

      , 
      

Adres  Adres 

Umowa najmu trwa od dnia       godz. 15:00 do dnia 
      godz. 10:00 

       
  Numer telefonu 

 
PRZEDMIOT NAJMU 
 

VW California   
Marka i model samochodu  BAGAŻNIK ROWEROWY 
       HAK, WYJAZD ZA GRANICĘ 
Numer rejestracyjny  Dodatkowo 

Szczegóły oraz stan techniczny samochodu określone są przez protokół zdawczo-odbiorczy 
(załącznik nr 2) 
 

       15:00  3000zł       zł 
Data wynajmu  Godzina 

wynajmu 
 Kaucja  Stawka dobowa 

       10:00  200ZŁ JEDNORAZOWO, 60ZŁ/DOBA       zł 
Data zwrotu  Godzina zwrotu  Koszty dodatkowe  Koszt całkowity 

Limit dobowy - 400 km (1 km ponad limit - 1 PLN) 
 
Dotyczy wynajmu z wyprzedzeniem czasowym: 
Zadatek w wysokości 20% całkowitej kwoty najmu (     zł) pozostała część kwoty (     zł) płatna wraz z kaucją do momentu wydania 
samochodu lub przelewem na konto (nr konta 36 1050 1070 1000 0091 2379 3177). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UMOWA NAJMU SAMOCHODU  
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WYPOŻYCZALNIA SAMOCHODÓW 
WYCIECZKOWYCH INFINITECAMPER 
 

OGÓLNE WARUNKI NAJMU W WYPOŻYCZALNI INFINITECAMPER (Załącznik nr 1) 
Oświadczenia. 
1/ Wynajmującym oraz właścicielem marki „InfiniteCamper” jest firma F.U.H. Katarzyna Kolarz z siedzibą 43-346 Bielsko-
Biała, ul. Katowicka 180, NIP: 9371363339, e-mail: kontakt@infinitecamper.pl, tel. +48 693 560 526. 
2 / Najemca wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu zawarcia I wykonania niniejszej umowy oraz 
potwierdza fakt zapoznania się z informacją RODO własnoręcznym podpisem pod treścią oświadczenia, stanowiącego 
załącznik nr 3 do niniejszej umowy. 
3/ Niniejsze Ogólne Warunki Najmu pojazdów, zwane dalej OWN stanowią integralną część umowy najmu wraz z innymi 
załącznikami. 
4/ Wynajmujący przekazuje Najemcy w użytkowanie pojazd opisany w umowie oraz protokole zdawczo-odbiorczym 
(załącznik nr 2) na czas oznaczony, na warunkach określonych w umowie. 
5/ Wynajmujący oświadcza, że przedmiot najmu jest ubezpieczony w pełnym zakresie „OC", „AC , „NW” i ASSISTANCE, jest 
sprawny i posiada ważne badania techniczne a jego stan, wyposażenie określa protokół zdawczo-odbiorczy (załącznik nr 2). 
6/ Najemca oświadcza, że zapoznał się z zaleceniami eksploatacyjnymi pojazdu, warunkami ubezpieczenia „OC”,” AC”, 
„NW” i ASSISTANCE, w szczególności z obowiązkami, jakie Ubezpieczyciel nałożył na Ubezpieczonego w przypadku 
zaistnienia szkody i zobowiązuje się do ich przestrzegania. 
W przypadku zaistnienia jakiejkolwiek szkody Najemca zobowiązany jest powiadomić o tym niezwłocznie również 
Wynajmującego, nie później niż do 2 godzin od chwili zaistnienia zdarzenia 
7/ Wynajmujący poinformował Najemcę o „franczyzie integralnej” w umowie AC ubezpieczenia przedmiotu najmu, która 
oznacza wyłączenie odpowiedzialności Ubezpieczyciela za szkody o wartości do 500 PLN (pięćset złotych) i zobowiązuje się 
do pokrycia należności w przypadku wystąpienia takiej szkody w trakcie najmu pojazdu. 
8/ Najemca oświadcza, że podczas trwania umowy pojazd kierowany będzie przez osobę, która została wskazana w treści 
umowy a osoba ta ma ukończony 25. rok życia i posiada aktywne uprawnienia do kierowania pojazdami mechanicznymi, a 
to prawo jazdy kategorii B od co najmniej 3 lat. W przypadku kierowania pojazdem przez osobę niespełniającą warunków 
określonych w niniejszym punkcie Najemca ponosi pełną odpowiedzialność za przedmiot Najmu i powstałe w nim szkody 
oraz szkody wyrządzone osobom trzecim związku z kierowaniem pojazdem przez osobę nieuprawnioną. 
9/ Przedmiotem niniejszej umowy jest najem Pojazdu, a nie umowa o świadczenie usług turystycznych, w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 29.08.1997r o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników 
turystycznych ( Dz. U. 1997 Nr 133 poz. 884 z późn. zm.). 
10/ Zgodnie z paragrafem powyższym Najemca zobowiązuje się do samodzielnej organizacji i planowania podróży oraz ma 
świadomość faktu, iż bierze na siebie pełną odpowiedzialność za siebie, współpasażerów, oraz za Przedmiot Najmu. 
 
Użytkowanie pojazdu. 
11/ Najemca zobowiązany jest korzystać z przedmiotu najmu zgodnie z przeznaczeniem, a to w celach turystyczno – 
rekreacyjnych zachowując przy tym należytą staranność i stosując się do przepisów, jakie panują na terenie kraju, po jakim 
się porusza, w szczególności zobowiązany jest do: 
a/ właściwego zabezpieczenia pojazdu przed kradzieżą przez każdorazowe uruchomienie wszelkich zabezpieczeń pojazdu 
(zamek, alarm, blokady), 
b/ właściwego zabezpieczenia przed zagubieniem:   

- dokumentów pojazdu; 
- kluczy do pojazdu; 
- pozostałych ruchomości stanowiących wyposażenie pojazdu. 

c)zamykać przyczepę i przedsionek podczas nieobecności w tym miejscu.  
d/ kontrolowania sprawności oświetlenia pojazdu i ilości płynów eksploatacyjnych oraz uzupełnianie ich braków we 
własnym zakresie i na własny koszt, 
e/ natychmiastowego poinformowania właściwej miejscowo jednostki Policji o stwierdzonej kradzieży pojazdu, wypadku i 
kolizji drogowej oraz do powiadomienia w możliwie jak najkrótszym czasie o wymienionych zdarzeniach Ubezpieczyciela 
oraz Wynajmującego. 
f/ samodzielnego kierowania pojazdem, kierowanie pojazdem przez inną osobę niż najemca wymaga zgody 
Wynajmującego. 
g/ Najemca zobowiązuje się do regularnej kontroli Przedmiotu Najmu i upewnienia się, iż spełnia on wszelkie warunki 
niezbędne do bezpiecznej jazdy.  
12/ Przedmiot najmu nie może być podnajmowany ani użyczany osobom trzecim oraz firmom. 
13/ Użytkownik nie może użytkować Pojazdu w następujących celach: udziału w imprezach samochodowych, testach 
samochodów, transportu ładunków innych niż niezbędne dla celów do jakich Pojazd został wynajęty 
14/ Najem pojazdu w celu uczestniczenia w imprezach masowych   wymaga wcześniejszej zgody Wynajmującego 
15/ Wydanie oraz zwrot pojazdu odbywają się w Bielsku-Białej lub Krakowie (jedynie po wcześniejszym uzgodnieniu). 
Istnieje możliwość uzgodnienia indywidualnego miejsca wydania i/lub zwrotu pojazdu, z zastrzeżeniem, że ewentualne 
zwiększone koszty z tym związane, ponosi Najemca. 
16/ Bez zgody Wynajmującego wyrażonej w umowie przedmiot najmu nie może opuścić terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej. 
17/ W przypadku wyjazdów poza granice RP Najemca zobowiązany jest wskazać kraj docelowy do którego się uda w tym 
także wszystkie kraje, których granice przekroczy w drodze do kraju docelowego. 
18/ Zabroniony jest wjazd przedmiotem najmu do takich krajów, jak Rosja, Ukraina, Mołdawia i Białoruś oraz do innych 
krajów objętych działaniami wojennymi lub stanem klęski żywiołowej. 
19/ Najemca wyraża zgodę na monitorowanie położenia pojazdu urządzeniem GPS podczas jego użytkowania. 
20/ Trzymanie i transport zwierząt w pojeździe wymaga uzyskania pisemnej zgody Wynajmującego.  
21/W pojeździe nie wolno trzymać materiałów niebezpiecznych, toksycznych oraz wybuchowych. 
22/Użytkownik oświadcza, że znane mu są wszelkie zasady użytkowania Pojazdu, został poinformowany przez 
Wynajmującego lub osobę przez niego oddelegowaną odnośnie obsługi wszystkich urządzeń i zna konsekwencje ich 
nieprzestrzegania  
23/ W razie awarii pojazdu Najemca zobowiązany jest powstrzymać się od dalszej jazdy, powiadomić o tym Wynajmującego 
i postępować zgodnie z jego wskazówkami. Jakakolwiek naprawa lub przeróbka pojazdu jest zabroniona. 
24/ W pojeździe zabrania się palenia tytoniu. 
25/ Zwrot pojazdu ma nastąpić w sposób terminowy oraz w stanie technicznym i estetycznym nie pogorszonym to jest 
takim jak w chwili odbioru, tj. z pełnym bakiem, czysty, umyty, chyba że strony w umowie postanowiły inaczej. 
26/ W przypadku przekroczenia prędkości, które zostało zarejestrowane fotoradarem lub innym urządzeniem rejestrującym 
wykroczenie drogowe, po wezwaniu przez uprawniony organ administracji w toku postępowania o wykroczenie, 
Wynajmujący jest zobowiązany do przekazania danych adresowych Najemcy w//w organowi a Najemca wyraża na to zgodę. 
W związku z faktem, że wynajmowany pojazd jest przedmiotem umowy leasingu, Najemca zobowiązuje się pokryć koszty 
związane z udostępnieniem danych niezbędnych do wskazania organowi, jakimi zostanie obciążony Wynajmujący przez 
Leasingodawcę. Obciążenie kosztami udostępnienia danych nastąpi na podstawie refaktury przesłanej do Najemcy, którą 
Najemca zobowiązuje się opłacić w terminie 3 dni od dnia jej otrzymania. 
Opłaty. 
27/ Na opłaty z tytułu umowy najmu składają się opłata rezerwacyjna, czynsz oraz kaucja zwrotna. 
28/ Opłaty, ich wysokość oraz sposób ich wniesienia określone są w części wstępnej umowy. W przypadku przekroczenia 
limitu kilometrowego wskazanego w części wstępnej umowy, przy zwrocie pojazdu Wynajmujący wskaże Najemcy kwotę 
należną do dopłaty z tytułu przekroczenia limitu kilometrowego, i zostanie potrącona z wpłaconej kaucji, jeżeli wartość 
kaucji będzie wystarczająca do pokrycia roszczeń Wynajmującego i wskazanej dopłaty, chyba że strony ustalą odmienny 
sposób uregulowania przedmiotowej należności. 
 
 
 

29/ W przypadku nie zawarcia umowy z winy Najemcy, wszelkie wniesione opłaty nie podlegają zwrotowi. 
30/ Kaucja zabezpiecza roszczenia Wynajmującego i może zostać wykorzystana w całości lub w części na pokrycie tych 
roszczeń w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania umowy przez Najemcę. Kaucja może zostać 
przeznaczona przede wszystkim na nieuregulowane zobowiązania Najemcy względem Wynajmującego, w tym z tytułu 
dopłaty za przekroczenie limitu kilometrów, przywrócenie pojazdu do stanu technicznego i estetycznego z chwil wydania 
pojazdu Najemcy, przywrócenia sprawności i funkcjonalności urządzeń znajdujących się w pojeździe. Potrącenie z kaucji nie 
wyklucza dochodzenia roszczeń Wynajmującego z tytułu odszkodowania za szkody przewyższające wartość kwoty kaucji.  
31/ Kwota niewykorzystanej kaucji zostanie zwrócona Najemcy w terminie do 3 dni roboczych od daty zwrotu pojazdu i 
rozliczenia umowy w tym zwłaszcza podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego. 
32/ W przypadku zwrotu pojazdu przed terminem określonym w umowie zwrot należności za niewykorzystany okres najmu 
nie przysługuje. 
33/ W czasie trwania Najmu wszelkie koszty eksploatacyjne, m.in. paliwo, przejazd płatnymi drogami, płyny eksploatacyjne 
pokrywa w całości Najemca i nie ma możliwości żądania o Wynajmującego zwrotu poniesionych kosztów w całości lub w 
części. Ponadto Najemca zobowiązuje się pokryć wszelkie koszty związane z nieuregulowaniem opłat z tytułu przejazdu 
drogami płatnymi, o czym Wynajmujący zostanie powiadomiony po zakończeniu stosunku najmu. Najemca zostanie 
obciążony przedmiotowymi kosztami poprzez poinformowanie go przez Wynajmującego oraz przedłożenie dokumentu 
potwierdzającego zasadność i wysokość należnych kosztów. Najemca zobowiązuje się pokryć wskazane koszty w terminie 
3 dni od dnia poinformowania go o tym fakcie przez Wynajmującego. 
34/ Poza przewidzianymi w umowie, Wynajmujący może być obciążony dodatkowymi opłatami/ kosztami lub karami 
umownymi: 
a/ korzystanie z pojazdu po wygaśnięciu umowy (bezumowne korzystanie) - 500 PLN/ dobę, 
b/ wszczęcie procedury poszukiwania/ odzyskiwania niezwróconego pojazdu - 2.000 PLN,  
c/ zwrot pojazdu nieumytego z zewnątrz -150 PLN, 
d/ zwrot pojazdu niewysprzątanego we wnętrzu - 150 PLN, jeżeli zachodzi konieczność prania tapicerki - dodatkowo - 350 
PLN, 
e/ zwrot pojazdu z niepełnym zbiornikiem paliwa - koszt dopełnienia + 100 PLN, 
 f/ zagubienie kluczyka, karty pojazdu (o ile była wydana), dowodu rejestracyjnego lub potwierdzenia zawarcia umowy 
ubezpieczenia - 1000 PLN za każdą rzecz,  
g/ jakiekolwiek celowe lub wynikające z niedbalstwa uszkodzenie pojazdu, zamiana części, wyposażenia - pokrycie kosztów 
wg cennika autoryzowanego serwisu, 
h/ dojazd z zapasowym kluczykiem - 1000 PLN na terytorium RP, - 2000 PLN na terenie UE, 
i/ udział własny w szkodzie - 3000 PLN, 
 j/ (policja, prokuratura itp.) — 250 PLN, 
k/ dodatkowo w wymienionych wyżej przypadkach, wymagających postoju pojazdu w autoryzowanym serwisie podczas 
naprawy - koszt wynajmu za każdą dobę.  
l/ odbiór/podstawienie w weekendy lub święta lub między 18:00 - 8:00 - 150 PLN 
 

Inne. 

35/ Poza przypadkami określonymi w kodeksie cywilnym niniejsza umowa wygasa każdorazowo z dniem, w którym 
jakakolwiek należność powinna być zaksięgowana na koncie Wynajmującego a nie została na tym koncie zaksięgowana. 
36/W sprawach nieuregulowanych treścią niniejszej umowy zastosowanie mają przepisy kodeksu cywilnego oraz innych 
ustaw. 
37/W przypadku braku zwrotu pojazdu po wygaśnięciu umowy Najemca wyraża zgodę na przejęcie pojazdu na jego koszt 
przez wyspecjalizowane firmy, także na terenie posesji, której jest właścicielem. 
38/ Sądem właściwym do rozstrzygania jakiegokolwiek sporu, wynikającego z niniejszej umowy jest sąd właściwy w 
rozumieniu przepisów Kodeksu Postępowania Cywilnego. 
39/ Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy będą rozstrzygane przez Sąd właściwy miejscowo ze względu na siedzibę 
Wynajmującego. 
40/ Umowa wraz z załącznikami sporządzona została w dwóch, jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron. 
41/ Wynajmujący otrzymał Ogólne Warunki Ubezpieczenia „AC" i „NNW” firmy, w której ubezpieczony jest pojazdu i 
zobowiązuje się do ich przestrzegania. 
42/ Wynajmujący zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy  w przypadku braku wpłaty zadatku w terminie do 3 
dni od dnia jej podpisania. 
43/ Wynajmujący zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w każdej chwili, jeżeli zarezerwowany pojazd ulegnie 
wcześniejszemu wypadkowi lub innemu uszkodzeniu lub istnieją inne ważne okoliczności i nie ma możliwości na 
bezpieczne użytkowanie pojazdu przez najemcę. W takim przypadku Wynajmujący zwraca kwotę wpłaconą na poczet 
najmu oraz kaucję wpłaconą przez najemcę w trybie natychmiastowym, jednak z tego tytułu nie należy się najemcy żadne 
dodatkowe odszkodowanie. 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________________________ 
Miejscowość i data 

______________________________________________ 
Wynajmujący 

______________________________________________ 
Najemca 

Ogólne warunki wynajmu samochodów wypożyczalni 
uzupełnienie do umowy najmu 

FUH Katarzyna Kolarz, zwana dalej Wynajmującym wypożycza: 
Najemcy opisanemu na pierwszej stronie umowy, do użytkowania pojazd na warunkach określonych umową najmu i niniejszymi ogólnymi warunkami. 

Wynajmujący oświadcza, iż samochód będący przedmiotem najmu (dalej również jako: pojazd) jest ubezpieczony w zakresie NW, OC, AC i ASSISTANCE, posiada ważny przegląd techniczny i jest sprawny 
technicznie. 

Najemca oświadcza, iż zapoznał się z umową OC, NW, AC, oraz zaleceniami eksploatacyjnymi dotyczącymi wypożyczanego pojazdu. Najemca został poinformowany, że 
zakres odpowiedzialności z tytułu polisy AC nie obejmuje szkód o wartości nieprzekraczającej 500 zł, co wynika z „franszyzy integralnej”. 
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WYPOŻYCZALNIA SAMOCHODÓW 
WYCIECZKOWYCH INFINITECAMPER 
 

 
WYNAJEM 
 

       _________________________________________  

 

Numer rejestracyjny  
_________________________________________ 

 

__________________________  Uszkodzenia samochodu  
Data i godzina wynajmu  

_________________________________________ 

 

Karoseria/wnętrze:  
__________________________________________ 

 
_____________________________________  czyste    

 brudne: 
___________________________  Dodatkowo  Stan licznika (km) 

Zgadzam się z powyższymi szczegółami wynajmu oraz opisem samochodu:  

 

___________________________  _________________________________________ 
 Stan paliwa 

Wynajmujący  Najemca   

 
ZWROT 
 

       _________________________________________  

 

Numer rejestracyjny  
_________________________________________ 

 

___________________________  Uszkodzenia samochodu  
Data i godzina zwrotu  

_________________________________________ 

 

Karoseria/wnętrze:  
_________________________________________ 

 
___________________________________  czyste    

 brudne: 
___________________________  Dodatkowo  Stan licznika (km) 

Zgadzam się z powyższymi szczegółami wynajmu oraz opisem samochodu:  

 

____________________________  ________________________________________ 
 Stan paliwa 

Wynajmujący  Najemca   

 
 
 

Protokół zdawczo odbiorczy 
uzupełnienie umowy najmu 
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WYPOŻYCZALNIA SAMOCHODÓW 
WYCIECZKOWYCH INFINITECAMPER 
 

 
 
WYPOSAŻENIE DODATKOWE 
 

 
WYNAJEM ZWROT 

Dowód rejestracyjny   

Markiza, korba, śledzie 
  

Przewód zasilający 
  

Zestaw naprawczy 
  

Trójkąt ostrzegawczy, apteczka, kamizelka, gaśnica 
  

Komplet instrukcji obsługi 
  

Komplet narzędzi do wymiany koła, koło zapasowe 
  

Prysznic 
  

Komplet kluczyków (4 szt.) 
  

Pilot do ogrzewania postojowego 
  

Zasłony na okna przednie (2 szt.) 
  

Stolik zewnętrzny 
  

Krzesła (2 szt.) 
  

Materace (3 szt.) 
  

Siatka zabezpieczjąca 
  

Pas do stolika wewnętrznego 
  

Komplet talerzy, szklanek i kubków (po 4 szt.) 
  

Komplet garnków 
  

Sztućce - łyżki, widelce noże, łyżeczki (po 4 szt.) 
  

Zapalniczka / latarka do zapaliczki 
  

   

Bagażnik rowerowy + klucz 
  

Hak holowniczy 
  

 
  

 
Potwierdzam kompletność w trakcie:  

Wynajmu: 
______________________________________ 

 
______________________________________ 

 

 Wynajmujący  Najemca  

Zwrotu: 
______________________________________ 

 
______________________________________ 

 

 Wynajmujący  Najemca  

 
 
 

Protokół zdawczo odbiorczy 
uzupełnienie umowy najmu 
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WYPOŻYCZALNIA SAMOCHODÓW 
WYCIECZKOWYCH INFINITECAMPER 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH (Załącznik nr 3) 
Podstawa prawna: Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Europejskiej nr 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych (Dz.Urz. UE L 119 z dn. 04.05.2016r), dalej zwanym (RODO). 
Na podst. Art. 4 pkt 11 Rodo, wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu zawarcia i 
właściwego wykonania postanowień umowy najmu, zawartej w dniu dzisiejszym. 
 
 
 
 
 
 
 
INFORMACJA DLA WYNAJMUJĄCEGO 
Na podstawie art. 13 Rodo informujemy, że: 
1/ Administratorem Państwa danych osobowych jest F.U.H. Katarzyna Kolarz z siedzibą 43-346 Bielsko-Biała, 
ul. Katowicka 180, NIP: 9371363339. 
2/ Państwa dane przetwarzane będą w celu zawarcia i wykonania umowy najmu. 
3/ Odbiorcami Państwa danych będą osoby uprawnione do uzyskania danych na podstawie przepisów prawa. 
4/ Państwa dane przechowywane będą do czasu przedawnienia roszczeń z tytułu zawartej umowy najmu. 
5/ Jesteście Państwo uprawnieni do żądania od Administratora wglądu do danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, ich 
przenoszenia oraz do cofnięcia zgody na przetwarzanie. 
7/ Macie Państwo prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. 
8/ Podawanie danych osobowych jest dobrowolne i stanowi warunek zawarcia umowy. Niepodanie danych 
osobowych lub podanie niepełnych danych skutkuje nie zawarciem umowy. 

______________________________________________ 
Najemca 

______________________________________________ 
Najemca 


